
1 
 

Dz-02.0021.6.2022 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/192/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie ujęcia zadań dla placówek oświatowych z terenu Dzielnicy II Grzegórzki  

w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wpisanie do Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2023 następujących zadań: 

 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego – przedłużenie kominów 

wentylacyjnych powyżej poziomu dachu wraz z remontem dachu nad budynkiem 

szkoły – 600 000 zł 

 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego – remont sanitariatów 

wraz z remontem instalacji wod. – kan. – 280 000 zł 

 

3. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 – przystosowanie budynku  

do przepisów przeciwpożarowych – 2 500 000 zł 

 

4. Szkoła Podstawowa nr 10 – wydzielenie i wykonanie oddymiania klatki  

schodowej – 1 500 000 zł 

 

5. Szkoła Podstawowa nr 18 – termomodernizacja budynku – 1 500 000 zł 

 

6. Szkoła Podstawowa nr 18 – remont generalny kuchni – 300 000 zł 

 

7. Szkoła Podstawowa nr 39 – wymiana instalacji centralnego ogrzewania – 500 000 zł 

 

8. Szkoła Podstawowa nr 39 – remont generalny kuchni – 300 000 zł 

 

9. Szkoła Podstawowa nr 38, LO XIII modernizacja boisk szkolnych – 1 000 000 zł 

 

10. Przedszkole Samorządowe nr 90 – remont kapitalny elewacji wraz z remontem 

gzymsów, wymianą rynny – 700 000 zł 

 

 



2 
 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskując o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa wymienione 

wyżej zadania, zamieściła informację obejmującą zakres wraz kosztami otrzymany w piśmie 

znak: DI.4311.117.2022 z dnia 28.04.2022 roku od Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  

w Krakowie w ramach potrzeb remontowych przedszkoli i szkół, których prowadzenie stanowi 

zadania własne Gminy do realizacji na rok 2023. Rada Dzielnicy II nie jest w stanie zrealizować 

tak kosztownych zadań.  


